
Zarządzenie nr 0050.0.47.2015 
Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Wijewo do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania 
 
 
 Na podstawie  art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku 
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318)  oraz  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8  marca 1990 roku  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2013 r.,   poz. 594  ze   zmianami) 
w związku z § 1 postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 
roku o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z  2015 r., poz. 852) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. Upoważniam inspektora ds. obywatelskich, wojskowych i obronnych Panią Joannę Zając 
do wykonywania czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do 
głosowania wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania ukończą 75 lat, wpisanych do stałego rejestru wyborców Gminy Wijewo w 
ogólnokrajowym referendum, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 
 
§ 2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) przyjmowanie i sprawdzanie wniosków o sporządzenie aktów pełnomocnictwa do 
głosowania, 

2) występowanie do wyborców z wezwaniem do usunięcia stwierdzonych we wnioskach 
wad, 

3) sporządzanie aktów pełnomocnictwa, podpisywanie oraz prowadzenie wykazu 
sporządzonych pełnomocnictw. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


